様式第１号（第６条関係）

伊那市山林資源活用機器設置補助金交付申請書（実績報告書）

令和
２

年
７

月
１

日

伊那市長 様

申請者 住所又は所在地
伊那市下新田３０５０番地

名     称

氏名又は代表者
伊 那  太 郎

 印

      電話番号   ０２６５—７８—４１１１

 次のとおり、伊那市山林資源活用機器設置補助金の交付を申請します。なお、この

補助金の審査のため、申請者（個人で申請する場合にあっては、同一世帯員を含

む。）の市税及び分担金、使用料その他の歳入の納付状況を事務担当職員が確認する

ことに同意します。

１ 設置場所 伊那市
下新田３０５０番地

２ 機器の種類

 導入機種メーカー
ﾀﾞｯﾁｳｴｽﾄ

型番

ﾌｪﾃﾞﾗﾙｺﾝﾍﾞｸｼｮﾝﾋｰﾀｰ

ﾗｰｼﾞ ＦＡ265

３ 設置種別

新築・改築・機器新設・機器入替え

４ 設置する施設の

用途

個人住宅

５ 設置費の内訳

 機器本体
５００，０００

 円

 煙突その他の必要な附帯資材及び設置に係る経費

５００，０００

 円

合計
１，０００，０００

 円

６ 設置工事着手日
 令和2年６月１日

７ 設置完了年月日
 令和２年６月３０日

８ 添付書類

(1) 設 置 に要 し た 費 用 の内 訳 が 記載 さ れ た 契約 書 の 写し

（契約書に内訳がない場合は、見積書等の写し）

(2) 設置費に係る領収書の写し

(3) 設置工事着手前の機器本体の設置箇所及び住宅等の外

観並びに設置後の機器本体の設置箇所及び煙突の写った

住 宅等 の 外 観の カ ラ ー 写真 （ 新 築住 宅 の 場 合に あ って

は、設置工事着手前の写真は不要）

(4) 設計図及び導入機器のカタログ

記入例

印

設置前

 設置後 ストーブ設置個所         設置後 煙突が写った住宅全景

【ストーブ設置個所】

ストーブが設置される前の写真

若しくは設置作業中の写真

（ストーブの周りの様子も入れてください）

【煙突設置前】

煙突が設置される前の写真

若しくは設置作業中の写真

（できるだけ家全体が入るようにしてください）

工事完了写真の例